н к мщщslip
Муниципальное

образование
«Ташлинский район»
Оренбургской области

Муниципальное автономное
общеобразовательное

учреждение
Гимназия №1

(МАОУ Гимназия №1)
ИНН/КПП 5648004580/564801001
461170,с.Ташла, ул.Довженко,34

Телефон (35347) 2-10-06
e-mail: sh_shcooll@mail.ru

№_218_ «27» августа 2015 г.

ПРИКАЗ

0  создании школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в гимназии, развития детско- юношеского
спорта и приобщения, обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 . Создать школьный спортивный клуб.
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Садчикова Ф.А.- учителя физической
культуры.
3. Старшему воспитателю Астионовой Т.С.:

- организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем Садчиковым Ф.А.-
учителем физической культуры по нескольким видам спорта: баскетбол, волейбол, н/теннис,
футбол, легкая атлетика;
- осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба.

4. Утвердить название спортивного клуба « Богатырь».
5. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе (приложение№1).
8. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации
соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение учебного года.
9. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР
Клышеву Б.Я.

Директор МАОУ Гимназия №1

mailto:sh_shcooll@mail.ru